
PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JULIO 2023PA 002 www.gimbelmexicana.com

PAPELERÍA
Código Número Color Precio

15CHINCH001HE
15CHINCH002HE
15CHINCH003HE
15CHINCH004HE
15CHINCH005HE
15CHINCH006HE
15CHINCH007HE
15CHINCH008HE
15CHINCH009HE
15CHINCH010HE
15CHINCH011HE

6
1
2
9

21
10
4
3

31
99
20

Azul obscuro
Blanco
Negro

Amarillo
Azul claro

Verde claro
Rojo
Rosa

Verde obscuro
Surtido

Café
Azul obscuro

Verde claro

Cafe

Azul claro

Negro

Rosa

Blanco

Rojo

Amarillo

Verde obscuro

$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88
$107.88

Chinches de colores
Características:
• Cubierta de plástico
• Diámetro de cabeza: 10 mm

Unidad: Caja con 500 piezas     Master: 100 cajas


