

# PAPELERÍA

## Chinchas de colores



Características:  
• Cubierta de plástico  
• Diámetro de cabeza: 10 mm



Código	Número	Color	Precio
15CHINCH001HE	6	Azul oscuro	\$107.88
15CHINCH002HE	1	Blanco	\$107.88
15CHINCH003HE	2	Negro	\$107.88
15CHINCH004HE	9	Amarillo	\$107.88
15CHINCH005HE	21	Azul claro	\$107.88
15CHINCH006HE	10	Verde claro	\$107.88
15CHINCH007HE	4	Rojo	\$107.88
15CHINCH008HE	3	Rosa	\$107.88
15CHINCH009HE	31	Verde oscuro	\$107.88
15CHINCH010HE	99	Surtido	\$107.88
15CHINCH011HE	20	Café	\$107.88

Unidad: Caja con 500 piezas Master: 100 cajas

